

Czarnków, dnia 16.11.2020r.

ZP/PN/11/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na *Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego* opublikowanego w 607821-N-2020 z dnia 2020-11-09 r..  
Zamieszczono na stronie internetowej : [www.platformazakupowa.pl](http://www.platformazakupowa.pl)

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

**Pytanie 1**

Dotyczy zad. 1 poz. 50

Czy nie zaszła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający wymaga drenu o długości ramion 38x16 tak jak w pozostałych pozycjach?

**Odpowiedź:** Tak zaszła pomyłka – proszę złożyć ofertę zgodnie z powyższym zapisem

**Pytanie 2**

Dotyczy zad. 1 poz. 58

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kraników z pokręteł w kolorze innym niż czerwony (np. biały, niebieski)

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

**Pytanie 3**

Dotyczy zad. 6 poz. 20-24

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z teflonu FEP?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

**Pytanie 4**

Dotyczy zad. 7 poz. 1-21

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby rurki posiadały nr serii na baloniku kontrolnym?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

**Pytanie 5**

Dotyczy zad. 7 poz. 24-35

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby zgłębniki w rozmiarach CH 24 – 34 posiadały zatyczkę. Żaden producent nie produkuje tak dużych cewników z zatyczkami.

**Odpowiedź:** Zamawiający odstępuje od powyższego wymogu.

**Pytanie 6**

Dotyczy zad. 7 poz. 56-58

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie cewników z kolorowym łącznikiem?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

**Pytanie 7**

Dotyczy zad. 7 poz. 62-73

Czy Zamawiający dopuści cewniki pakowane podwójnie folia-folia, folia-papier?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

**Pytanie 8**

Dotyczy zad. 7 poz. 65-73

Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem 10ml?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 9

Dotyczy zad. 7 poz. 82-84

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie cewników ze standardowym łącznikiem czyli luer?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 10

Dotyczy zad. 7 poz. 83

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze Ch 10?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

#### Pytanie 11

Dotyczy zad. 7 poz. 93, 94

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli łączniki schodkowe do cewników i drenów?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 12

Dotyczy zad. 7 poz. 93, 94

Czy Zamawiający dopuści łącznik uniwersalny?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 13

Dotyczy zad. 7 poz. 99, 100

Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem 10ml lub 30ml pakowany podwójnie folia-folia, folia papier?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 14

Dotyczy zad. 7 poz. 95

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie żelu z lidokaina o pojemności 1 lml?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

#### Pytanie 15

Dotyczy zad. 7 poz. 101

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym opisie:

Końcówka do odsysania pola operacyjnego z filtrem, zestaw:

- ergonomiczna rączka,
- filtr wbudowany w uchwyt zatrzymuje stałe zanieczyszczenia,
- możliwość wymiany filtra podczas zabiegu,
- trzy wymienne końcówki: długa prosta, długa zgięta, i krótka zgięta,
- zestaw końcówek dostępny jest z antyzagięciowym drenem do ssania,
- końcówka polecana jest do stosowania podczas masywnego odsysania np., w ortopedii, ginekologii,
- końcówki wykonane z przezroczystego, twardego tworzywa,
- jałowa, jednorazowego użytku.

Skład zestawu:

- rękojęć z filtrem
- filtr zapasowy
- końcówka prosta o dł. 260 mm
- końcówka zagięta o dł. 220mm



- końcówka zagięta o dł. 160mm,

- Dren do ssaka,

Opcjonalnie bez drenu

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 16

Dotyczy zad. 7 poz. 29

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zgłębnika w rozmiarze CH 26?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 17

**Pakiet IV, pozycja 1-5:** Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową z mankietem pompowanym poprzez wtłoczenie powietrza przy pomocy strzykawki?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 18

**Pakiet IV, pozycja 1-5:** Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową bez dodatkowego otworu w masce?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 19

**Pakiet IV, pozycja 6:** Czy Zamawiający dopuści filtr o filtracji 99,999%, przestrzeń martwa 35 ml, spełniający pozostałe parametry?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 20

**Pakiet IV, pozycja 7-9 i 13-15:** Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową wykonaną z PE?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 21

**Pakiet IV, pozycja 10:** Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową mikrobiologicznie czystą, niesterylną?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 22

**Pakiet IV, pozycja 12** Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 12 z pakietu nr IV do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert na pozostałą część pakietu. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 23

**Pakiet IV, pozycja 16:** Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny o skuteczności filtracji 99,9999%, przestrzeń martwa 60 ml, waga 46g, z portem kapno zamykanym koreczkiem bez paska?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 24

**Pakiet IV, pozycja 17:** Czy Zamawiający dopuści laryngoskop w zestawie z rękojeścią i łyżką wykonaną z metalu?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 25

**Pakiet VIII, pozycja 1, 3, 4:** Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o parametrach:

- posiada zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 15 mm o kącie 45° do podłączenia rurki i respiratora
- posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) o długości ok 8 cm zamykany kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolką 10 ml NaCl
- posiada zamykany port do podawania leków z końcówką Luer (MDI)
- posiada przezroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje drobnoustroje i jest uszczelniona próżniowo co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej
- posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposób zapobiegający zagubieniu
- regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem cewnika oraz informacją „OPEN”
- blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°
- posiada suwak umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie przepływu bez konieczności rozmontowania całości systemu
- system wyposażony w klips pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez uszkodzenia elementów
- cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych krawędzi, wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas przepłukiwania
- cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości skalowane co 1 cm
- oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu z rękawem ochronnym
- w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim
- system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania bez konieczności montażu dodatkowych akcesoriów
- sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu
- jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin
- pakowany w rękaw papierowo-foliowy
- dostępne rozmiary CH10, CH12, CH14, CH 16 dł. 60 cm – dla rurek intubacyjnych, CH10, CH12, CH14, CH 16 dł. 30 cm – dla rurek tracheotomijnych?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 26

**Pakiet VIII, pozycja 5:** Czy Zamawiający dopuści rękojeść z zielonym ringiem w zamian czopa umieszczonym pod mocowaniem rękojeści z łyżką, pozostałe zapisy bez zmian?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 27

**Pakiet VIII, pozycja 6, 14, 15, 16, 17, 18, 19:** Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 6, 14, 15, 16, 17, 18, 19 z pakietu nr VIII do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert na pozostałą część pakietu. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

#### Pytanie 28

**Pakiet VIII, pozycja 7:** Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną z rozmiarem opisanym na opakowaniu jednostkowym, z kodowanym kolorystycznie pierścieniem na masce?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 29



**Pakiet VIII, pozycja 8:** Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną z rozmiarem opisanym na opakowaniu jednostkowym, z kodowanym kolorystycznie mankietem maski?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

### Pytanie 30

**Pakiet VIII, pozycja 9:** Czy Zamawiający dopuści resuscytator o parametrach:

- Worek samorozprężalny jednorazowego użytku wykonany z PCV dla dorosłych wyrównujący siłę uciśnięć poj. 1650ml w zestawie z :
- Rezerwuarem tlenu 2000 ml,
- Przewodem połączeniowym do tlenu o długości 2,1 m
- Maską twarzową 5
- Zawór ciśnieniowy 60cmH<sub>2</sub>O
- Pakowany w kartonik z datą ważności (3 lata) i numerem serii?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

### Pytanie 31

**Pakiet VIII, pozycja 10:** Czy Zamawiający dopuści resuscytator o parametrach:

- Worek samorozprężalny jednorazowego użytku wykonany z PCV dla dzieci wyrównujący siłę uciśnięć poj. 550 ml w zestawie z
- Rezerwuarem tlenu 1600 ml,
- Przewodem połączeniowym do tlenu o długości 2,1 m
- Maską twarzową 2
- Zawór ciśnieniowy 40 cm H<sub>2</sub>O
- Pakowany w kartonik z datą ważności (3 lata) i numerem serii?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

### Pytanie 32

**Pakiet VIII, pozycja 11:** Czy Zamawiający dopuści resuscytator o parametrach:

- Worek samorozprężalny jednorazowego użytku wykonany z PCV dla dzieci/niemowląt wyrównujący siłę uciśnięć poj. 280 ml w zestawie z
- Rezerwuarem tlenu 1600 ml,
- Przewodem połączeniowym do tlenu o długości 2,1 m
- Maską twarzową 1
- Zawór ciśnieniowy 40cmH<sub>2</sub>O
- Pakowany w kartonik z datą ważności (3 lata) i numerem serii?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

### Pytanie 33

**Pakiet VIII, pozycja 12:** Czy Zamawiający dopuści filtr pediatryczny o parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 12ml
- Waga: 15g
- Objętość oddechowa: 150-300ml
- Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500
- Oporność: 1,2hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia

• Jałowy: ?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 34

**Pakiet VIII, pozycja 13:** Czy Zamawiający dopuści filtr o parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 40ml
- Waga: 30g
- Objętość oddechowa: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500
- Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 35

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

#### Pytanie 36

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1a;b:

Strony ustanawiają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie niniejszej umowy w ten sposób że:

a) Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

- w wysokości 10% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto, gdy Zamawiający wypowiedzie umowę lub ją rozwiąże z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

b) w wysokości 0,2% wartości – wartości brutto konkretnego zamówienia nie zrealizowanego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu towarów, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonego w terminie towaru.**

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zastosowaniu analogicznej zmiany (z ppk.a) w § 7 ust. 1c

#### Pytanie 37

##### Pakiet nr III poz. 1

Czy Zamawiający wymaga portu bezigłowego o przepływie 650 ml/ min.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

#### Pytanie 38

##### Pakiet nr VI poz. 9-12

Czy Zamawiający wymaga strzykawkę z tłokiem kontrastującym innym niż biały/mleczny w celu lepszej wizualizacji podawanego planu?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.



**Pytanie 39**

**Pakiet nr VI poz. 9-12**

Czy Zamawiający wymaga strzykawek z nazwą producenta na cylindrze, w celu łatwiejszej identyfikacji produktu?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

**Pytanie 40**

**Pakiet nr VI poz. 9-12**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki z pojedynczą skalą pomiarową 2- cz. gdzie kodowane w kolorze są rozmiary strzykawek na opakowaniu typu np. a" 100 szt. w celu łatwego rozpoznania rozmiaru strzykawki.

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

**Pytanie 41**

**Pakiet nr VI poz. 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 42**

**Pakiet nr VI poz. 20-24**

Czy Zamawiający wymaga kaniuli, która posiada 4 paski widoczne w promieniach RTG.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie nie stawiając wymogu – wymogi opisane zostały w SIWZ

**Pytanie 43**

**Pakiet nr VI poz. 13**

Wnioskujemy o dopuszczenie przyrządów do podawania płynów infuzyjnych, wykonanych zgodnie z normą PN-EN ISO 8536-4:2013-06 określającą wymagania dotyczące zestawów jednorazowego użytku do infuzji do podawania grawitacyjnego, do użytku medycznego, w celu zapewnienia ich kompatybilności z pojemnikami na płyny infuzyjne i z wyposażeniem do podawania dożylnego, który charakteryzuje się komorą kroplową o długości 62 mm (część przezroczysta 55mm), całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ścięta stożkowo. Zacisk wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, filtr o średnicy oczek 15µm, logo identyfikujące przyrząd na zaciskaczu, opakowanie folia-papier, sterylny. Długość drenu 150cm.

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

**Pytanie 44**

**Pakiet nr VI poz. 17**

Prosimy o dopuszczenie strzykawki w rozmiarze 50/60 ml.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 45**

**Pakiet nr VI poz. 25**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rampy z pięciokanalikowej z systemem karników.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 46**

**Pakiet nr VI poz. 27**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli do żyłnej w rozmiarze 14 G 2,05 x 45 mm

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.



**Pytanie 47**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 4 poz.12 i 17 do osobnego zadania i umożliwi złożenie oferty pozostałym oferentom?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 48**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 4 poz.1,2,3,4,5 masek krtaniowych jednorazowych, sterylnych, z mankietem i rurką uformowaną jako jedną całość, z mankietem manualnie pompowanym mankietem pozbawionym nierówności i ostrych krawędzi, ze wzmocnionym koniuszkiem mankieta nie podwijającym się podczas zakładania, w rozmiarach: 1, 2, 3, 4, 5, z informacjami dotyczącymi rozmiaru, wagi pacjenta, rekomendowanej objętości wypełniającej mankieta, maksymalnej objętości wypełnienia mankieta na rurce oraz na opakowaniu, z instrukcją użycia umieszczoną na opakowaniu, z identyfikacją rozmiaru na baloniku kontrolnym, ze znacznikiem prawidłowego usytuowania maski, bez szkodliwych dla zdrowia ftalanów DEHP, bez lateksu, w opakowaniu folia-papier?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

**Pytanie 49**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 4 poz.6 sterylnego filtra oddechowego elektrostatycznego bez wymiennika ciepła i wilgoci dla dorosłych o skuteczności bakteryjnej i wirusowej >99,998%, przestrzeń martwa 42ml, waga 23g, z portem kapno ( korek+ pasek)?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

**Pytanie 50**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 4 poz.7,8,9,13,14,15 rurki ustno- gardłowej Guedela w rozmiarach zgodnych z SIWZ, wykonane z przezroczystego polipropylenu, bez dodatku lateksu, z identyfikacją rozmiaru oznaczoną kolorem, z atraumatycznym zakończeniem rurki, uformowaną jako całość, z możliwością wprowadzenia cewnika do odsysania?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

**Pytanie 51**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 4 poz.10 maski tlenowej z drenem o długości 210cm mikrobiologicznie czystej? Maską wykonaną z przezroczystego, przeziernego polipropylenu, z elastomerowym mankietem uszczelniającym twarz dorosłego łącznie z brodą, w uniwersalnym rozmiarze, z otworami bocznymi, bez metalowego klipsa na nos – możliwość zastosowania w MRI; dren o przekroju gwiazdkowym, umożliwiający przepływ tlenu podczas jego zagięcia?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

**Pytanie 52**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 4 poz.16 sterylnego filtra oddechowego mechanicznego dla dorosłych o skuteczności bakteryjnej i wirusowej >99,9999%, przestrzeń martwa 120ml, waga filtra 56g bez portu kapno?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

**Pytanie 53**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 4 poz.16 sterylnego filtra oddechowego elektrostatycznego bez wymiennika ciepła i wilgoci dla dorosłych o skuteczności bakteryjnej i wirusowej >99,998%, przestrzeń martwa 42ml, waga 23g, z portem kapno ( korek+ pasek)?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.



#### Pytanie 54

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 8 poz. 1,2,5,6 do osobnego zadania i umożliwi złożenie oferty pozostałym oferentom?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 55

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 poz.3 zamkniętego systemu do odsysania 72h, do rurek intubacyjnych o długości 54cm w rozmiarze Fr 10,12,14,16? Cewnik składający się z ergonomicznej zastawki do odsysania umożliwiający precyzyjną kontrolę siły ssania wraz z pewnym zatraskowym systemem blokowania, z mocnym transparentnym rękawem, z markerami długości ułatwiającymi prawidłowe umieszczenie cewnika, z linią do płukania zakończoną kapturkiem zintegrowanym z portem zapobiegającym utracie kapturka, z obrotową zastawką separującą izolującą cewnik do płukania, z zamknięciem 45 stopni zapobiegającym przesuwaniu cewnika? W zestawie widełki do odłączenia systemu, ograniczające dyskomfort pacjenta, naklejki oraz martwa przestrzeń. Zestaw sterylny, jednorazowy. Na każdym zestawie nadruk nr serii i daty ważności, nazwa i opis w języku polskim?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 56

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 poz.4 zamkniętego systemu do odsysania 72h, do rurek tracheostomijnych o długości 30,5cm w rozmiarze Fr 12,14,16? Cewnik składający się z ergonomicznej zastawki do odsysania umożliwiający precyzyjną kontrolę siły ssania wraz z pewnym zatraskowym systemem blokowania, z mocnym transparentnym rękawem, z markerami długości ułatwiającymi prawidłowe umieszczenie cewnika, z linią do płukania zakończoną kapturkiem zintegrowanym z portem zapobiegającym utracie kapturka, z obrotową zastawką separującą izolującą cewnik do płukania, z zamknięciem 45 stopni zapobiegającym przesuwaniu cewnika? W zestawie widełki do odłączenia systemu, ograniczające dyskomfort pacjenta, naklejki oraz martwa przestrzeń. Zestaw sterylny, jednorazowy. Na każdym zestawie nadruk nr serii i daty ważności, nazwa i opis w języku polskim?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 57

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 poz.7 maski anestetycznej z nadmuchiwanym mankietem, jednorazowego użytku, miękką i lekką maskę w rozmiarze 0-6, o anatomicznym kształcie dobrze dopasowującą się do twarzy pacjenta, przezroczystą, z kodowanym kolorystycznie pierścieniem mocującym, nie zawierającą lateksu i szkodliwych ftalanów, pakowaną pojedynczo z podaną datą ważności i numerem serii na opakowaniu?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 58

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 poz.8 maski anestetycznej z elastomerowym mankietem, z wewnętrznym ożebrowaniem bezciśnieniowego mankieta szczelnie obejmującego twarz pacjenta, kodowaną kolorystycznie, z cyfrą rozmiaru umieszczoną na korpusie maski, pakowaną pojedynczo, bez szkodliwych ftalanów?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 59

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 poz.9 resuscytatora jednorazowego użytku dla dorosłych, z workiem o poj. 1500 ml, z drenem koloru zielonego o długości 3m, ze zintegrowanym paskiem-uchwytem dla komfortu stosowania, z cienkościennym samorozprężalnym workiem, o fakturze powierzchni chropowatej gwarantującej pewny uchwyt, z maską w roz. 5, pakowany pojedynczo w



przezroczysty worek z kolorowym kodem ułatwiającym rozpoznanie rozmiaru, z numerem serii i datą ważności minimum 4 lata na opakowaniu producenta?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 60

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 8 poz.10 resuscytatora jednorazowego użytku dla dzieci, z workiem o poj. 550ml, z zaworem nadciśnieniowym 40cm H<sub>2</sub>O, z drenem koloru zielonego o długości 3m, ze zintegrowanym paskiem-uchwytem dla komfortu stosowania, z cienkościennym samorozprężalnym workiem, o fakturze powierzchni chropowatej gwarantującej pewny uchwyt, z maską w rozmiarze 1 lub 3, pakowany pojedynczo w przezroczysty worek z kolorowym kodem ułatwiającym rozpoznanie rozmiaru, z numerem serii i datą ważności minimum 4 lata na opakowaniu producenta?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 61

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 8 poz.11 resuscytatora jednorazowego użytku dla niemowląt, z workiem o poj. 280ml, z zaworem nadciśnieniowym 40cm H<sub>2</sub>O, z drenem koloru zielonego o długości 3m, ze zintegrowanym paskiem-uchwytem dla komfortu stosowania, z cienkościennym samorozprężalnym workiem, o fakturze powierzchni chropowatej gwarantującej pewny uchwyt, z maską w rozmiarze 1 lub 3, pakowany pojedynczo w przezroczysty worek z kolorowym kodem ułatwiającym rozpoznanie rozmiaru, z numerem serii i datą ważności minimum 4 lata na opakowaniu producenta?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 62

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 8 poz.12 filtra oddechowego elektrostatycznego dla dzieci, z wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci, o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej >99,99%, wydajność nawilżania 26,8mg H<sub>2</sub>O/L przy VT 500 ml, przestrzeń martwa 11ml, waga 11g, z portem kapno, minimalna obj. oddechowa >35ml, pakowany pojedynczo?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 63

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 8 poz.13 filtra elektrostatycznego antybakteryjnego i antywirusowego z wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci z portem kapno, sterylne, o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej >99,998%, waga 31g, przestrzeń martwa 57ml, minimalna obj. oddechowa >180ml, zwrot wilgoci 32,3mg H<sub>2</sub>O, pakowany folia-papier?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 64

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 8 poz.14 obwodu oddechowego do respiratora, z rur karbowanych o długości 1,6m z łącznikiem Y bez portu kapno, z możliwością użycia obwodu oddechowego przez 7 dni potwierdzoną oświadczeniem producenta, pakowany pojedynczo?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 65

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 8 poz.14 obwodu oddechowego do respiratora, z rur rozciągliwych o długości 40-200cm z łącznikiem Y z portem kapno, z możliwością użycia obwodu oddechowego przez 7 dni potwierdzoną oświadczeniem producenta, pakowany pojedynczo?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.



#### Pytanie 66

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 8 poz. 15 obwodu oddechowego do respiratora z rur karbowanych o długości 1,6m z dwoma pułapkami wodnymi, z łącznikiem Y z dwoma portami kapno, z możliwością użycia obwodu przez 7 dni potwierdzoną oświadczeniem producenta, pakowany pojedynczo?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 67

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 8 poz. 15 obwodu oddechowego do respiratora z rur rozciągliwych o długości do 3m z dwoma pułapkami wodnymi, z łącznikiem Y z dwoma portami kapno, z dodatkową rurą o długości 1,5m po rozciągnięciu, z możliwością użycia obwodu przez 7 dni potwierdzoną oświadczeniem producenta, pakowany pojedynczo?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 68

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 8 poz. 17 obwodu oddechowego do respiratora z rur rozciągliwych o długości do 3m z dwoma pułapkami wodnymi, z łącznikiem Y z dwoma portami kapno, z dodatkową rurą o długości 1,5m po rozciągnięciu, z możliwością użycia obwodu przez 7 dni potwierdzoną oświadczeniem producenta, pakowany pojedynczo?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 69

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 8 poz. 18 obwodu oddechowego do aparatu do znieczulenia z rur karbowanych dla dorosłych o długości 1,6m, z dodatkową rurą do worka o długości 0,8m i workiem oddechowym o poj. 2L z łącznikiem Y i kolankiem, pakowany pojedynczo?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 70

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 8 poz. 18 obwodu oddechowego do aparatu do znieczulenia z rur rozciągliwych dla dorosłych o długości do 2m po rozciągnięciu, z dodatkową rurą do worka o długości do 1,5m po rozciągnięciu, z workiem oddechowym o poj. 2L, złącznikiem Y, kolankiem z portem kapno, pojedynczo pakowany?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

#### Pytanie 71

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 8 poz. 18 obwodu oddechowego do aparatu do znieczulenia z rur rozciągliwych dla dorosłych o długości 40-200cm, z dodatkową rurą do worka o długości do 1,5m po rozciągnięciu, z workiem oddechowym o poj. 2L, złącznikiem Y, kolankiem z portem kapno, pojedynczo pakowany?

**Odpowiedź:** Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Ogłoszeniem nr 540226161-N-2020 z dnia 13-11-2020 r. został zmieniony termin składania ofert na dzień 18.11.2020 godz. 9.00 – tym samym ulega zmianie termin otwarcia ofert na dzień 18.11.2020 godz. 9.15

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

DYREKTOR  
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Czarnkowie  
mgr Bożena Sadowska

